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AGENDA

Commissie voor bezwaarschriften

Aanwezig
Voorzitter
Commissielid

Commissielid
Secretaris

19.30 uur

20.00 uur

20.30 uur

21.00 uur

donderdag 16 februari 2023

: mevrouw drs. N.C.M. Mulder-Fikke
: de heer mr. drs. H.S. Eisenberger

: de heer mr. H.H. Kelderhuis

: mevrouw mr. S.A.C. Claassen

voorbespreking

bezwaar tegen de weigering van energietoeslag
- niet openbaar

bezwaar tegen de oplegging van beperkingen aan een
demonstratie

- openbaar

nabespreking
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